
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/

Código da publicação: 535

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:54:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo/Ano: 152/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2023 12:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de óleos lubrificantes, fluídos, detergentes
químicos e outros para a frota de veículos do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no
Anexo I deste Edital.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de óleos lubrificantes, fluídos, detergentes
químicos e outros para a frota de veículos do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no
Anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - WEST PARTS Baixar

27/11/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - P.R.A. DE LIMA Baixar

27/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-oleos-lubrificantes-fluidos-detergentes-quimicos-e-outros-para-a-frota-de-veiculos-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-i-deste-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a348687de366d776b984318d5d7b91.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3fa9abf70abfe2a5a43bf9a84be208.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d39f620dbd9c0e724f1c375f2f93a59.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

30/10/2023 00:00:00EDITAL Baixar

30/10/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53db29c6449353387fcfe9ebd627694d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a157bf1e73ad5793cc3fef85d872e2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25caa0348fb904b564dea9eb231e771c.pdf

